

ALL STAGE PRODUCTION ApS

Roustvej 50,

6800 Varde

CVR-nr. 34087679

Årsrapport for 2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-03-2023

Allan Bach Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

ALL STAGE PRODUCTION ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALL STAGE PRODUCTION ApS Roustvej 50, 6800 Varde
CVR-nr.	34087679
Stiftelsesdato	15-12-2011
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Allan Bach Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet KRH ApS Brolæggervej 1, 1. sal 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	37596272

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og produktion af scenografi og sceneudstyr samt opsætning heraf m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -1.584.050, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.009.793, og en egenkapital på kr. 585.271. Resultatet betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2022 er stærk påvirket af længere sygdomsforløb hos ledende medarbejder, der har medført, at selskabet har fået udført en større del af produktionen hos underleverandører, ligesom forsinkelser og stigende priser har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, der påvirker årets resultat. Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2023.

ALL STAGE PRODUCTION ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		485.687	1.949.810
Personaleomkostninger	1	-2.434.272	-1.793.663
Afskrivninger		-72.414	-67.114
Driftsresultat		-2.020.999	89.033
Andre finansielle indtægter		0	938
Finansielle omkostninger		-11.351	-9.613
Resultat før skat		-2.032.350	80.358
Skat af årets resultat	2	448.300	-22.650
Årets resultat		-1.584.050	57.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.584.050	57.708
Resultatdisponering		-1.584.050	57.708

ALL STAGE PRODUCTION ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Driftsmateriel		202.842	211.216
Materielle anlægsaktiver		202.842	211.216
Anlægsaktiver		202.842	211.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.888	1.128.820
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	275.494
Udskudte skatteaktiver		390.000	0
Andre tilgodehavender		821.097	1.809.137
Periodeafgrænsningsposter		182.966	105.340
Tilgodehavender		1.806.951	3.318.791
Likvide beholdninger		0	354.817
Omsætningsaktiver		1.806.951	3.673.608
Aktiver		2.009.793	3.884.824

ALL STAGE PRODUCTION ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		505.271	2.089.321
Egenkapital		585.271	2.169.321
Hensættelser til udskudt skat		0	58.300
Hensatte forpligtelser		0	58.300
Gæld til banker		337.158	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.093	780.272
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	258.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		520.271	618.717
Kortfristede gældsforpligtelser		1.424.522	1.657.203
Gældsforpligtelser		1.424.522	1.657.203
Passiver		2.009.793	3.884.824
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.175.898	1.590.857
Pensioner	240.008	188.700
Andre omkostninger til social sikring	18.366	14.106
	2.434.272	1.793.663
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	4
2. Skat af årets resultat med regulering		
Aktuel skat	0	154
Regulering udskudt skat	-448.300	24.300
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-1.804
	-448.300	22.650

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet All Stage Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sammenbeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået leasingaftaler om leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2022 kr. 497.700.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på kr. 3.500.000 som virksomhedspant med pant i driftsmateriel og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 615.730.